СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 24.02.2011                                                                                                №10/2 10/2
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации  Собинского района
Рассмотрев представление главы района и руководствуясь решением  Совета народных депутатов Собинского района  от 27.04.2006  № 61/5 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета народных депутатов и администрации Собинского района», Совет народных депутатов   р е ш и л:
1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и  администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области  согласно приложению № 1;

          2. Наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации  муниципального образования Собинский район Владимирской области согласно приложению № 2.

3.Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному
опубликованию в газете «Доверие».
	     Председатель Совета

     народных депутатов
	И.о.главы района

	                             Л.В. Потапова
	Н.В.Борисевич

                                                                                                    Приложение №1

                                                                                                к решению Совета

                                                                                                народных депутатов

                                                                                                от 24.02.2011 № 10/2
Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и  администрации Собинского района:

- Рябинину Галину Николаевну – главного бухгалтера государственного учреждения «Центр занятости населения города Собинка» - за многолетний, добросовестный труд в службе занятости и в связи с 55-летием со дня рождения.

- Мамыкина Валерия Сергеевича – заместителя заведующего отделом по мобилизационной подготовке администрации Собинского района – за добросовестный труд в сфере мобилизационной подготовки и совершенствование мобилизационной готовности муниципального образования Собинский район.

- Сутормину Татьяну Владимировну – заведующего Бабаевской сельской библиотекой – филиалом муниципального учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Собинского района» – за многолетний, добросовестный труд и в связи с 50-летием со дня рождения.

- Тараканову Светлану Александровну – заведующего отделом обслуживания центральной библиотеки муниципального учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Собинского района» - за многолетний, добросовестный труд и за успехи, достигнутые в 2010 году.

- Ларину Наталью Викторовну – заведующего культурно-массовым сектором социально-культурного комплекса «Куриловский» - за участие в районных мероприятиях, активную поддержку народного творчества и успехи, достигнутые в 2010 году.

- Бурова Юрия Васильевича - директора областного государственного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района» - за многолетний, добросовестный труд и личный вклад в работу по социальному обслуживанию населения.

- Лихоманова Михаила Андреевича – заведующего сектором контроля и надзора территориального отдела «Собинское лесничество» - за многолетнюю и плодотворную работу в лесной отрасли и в связи с 60-летием со дня рождения.

- Трухина Алексея Николаевича – главу муниципального образования поселка Ставрово – за большой вклад в разработку комплексного инвестиционного плана модернизации монопрофильной территории и последовательного решения по снижению негативного воздействия финансового кризиса на социально-экономическое развитие поселка Ставрово.

                                                                                            Приложение № 2

                                                                                            к решению Совета

                                                                                            народных депутатов

                                                                                       от 24.02.2011 № 10/2

Наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

 - Сидорову Ольгу Геннадьевну – инспектора 2 категории отдела трудоустройства и специальных программ государственного учреждения «Центр занятости населения города Собинки» - за добросовестный труд в службе занятости и в связи с 50-летием со дня рождения;

- Жукова Владимира Ефимовича – депутата муниципального образования города Собинка – за активную работу с населением Собинского района и города Собинки, существенный вклад в развитие и становление местного самоуправления на территории Собинского района и в связи с завершением срока полномочий депутатов 4 созыва Совета народных депутатов города Собинка;

- Пономарева Сергея Александровича - депутата муниципального образования города Собинка – за активную работу с населением Собинского района и города Собинки, существенный вклад в развитие и становление местного самоуправления на территории Собинского района и в связи с завершением срока полномочий депутатов 4 созыва Совета народных депутатов города Собинка;

- Ануфриева Бориса Николаевича - депутата муниципального образования города Собинка – за активную работу с населением Собинского района и города Собинки, существенный вклад в развитие и становление местного самоуправления на территории Собинского района и в связи с завершением срока полномочий депутатов 4 созыва Совета народных депутатов города Собинка;

- Марголина Анатолия Максовича - депутата муниципального образования города Собинка – за активную работу с населением Собинского района и города Собинки, существенный вклад в развитие и становление местного самоуправления на территории Собинского района и в связи с завершением срока полномочий депутатов 4 созыва Совета народных депутатов города Собинка;

- Пономаренко Дмитрия Юрьевича – депутата 4-го созыва муниципального образования Собинский район Владимирской области – за активную работу с населением Собинского района и существенный вклад в развитие и становление местного самоуправления на территории Собинского района и в связи с завершением срока полномочий депутатов 4 созыва Совета народных депутатов Собинского района;

- Кряжова Михаила Владимировича  - депутата 4-го созыва муниципального образования Собинский район Владимирской области – за активную работу с населением Собинского района и существенный вклад в развитие и становление местного самоуправления на территории Собинского района и в связи с завершением срока полномочий депутатов 4 созыва Совета народных депутатов Собинского района;

- Аленину Нину Алексеевну - депутата 4-го созыва муниципального образования Собинский район Владимирской области – за активную работу с населением Собинского района и существенный вклад в развитие и становление местного самоуправления на территории Собинского района и в связи с завершением срока полномочий депутатов 4 созыва Совета народных депутатов Собинского района;

- Субботина Александра Юрьевича - депутата 4-го созыва муниципального образования Собинский район Владимирской области – за активную работу с населением Собинского района и существенный вклад в развитие и становление местного самоуправления на территории Собинского района и в связи с завершением срока полномочий депутатов 4 созыва Совета народных депутатов Собинского района;

- Хребтова Александра Алексеевича - депутата 4-го созыва муниципального образования Собинский район Владимирской области – за активную работу с населением Собинского района и существенный вклад в развитие и становление местного самоуправления на территории Собинского района и в связи с завершением срока полномочий депутатов 4 созыва Совета народных депутатов Собинского района;

-Лукашенко Анатолия Владимировича - депутата 4-го созыва муниципального образования Собинский район Владимирской области – за активную работу с населением Собинского района и существенный вклад в развитие и становление местного самоуправления на территории Собинского района и в связи с завершением срока полномочий депутатов 4 созыва Совета народных депутатов Собинского района;

- Ганапольскую Ирину Вадимовну - депутата 4-го созыва муниципального образования Собинский район Владимирской области – за активную работу с населением Собинского района и существенный вклад в развитие и становление местного самоуправления на территории Собинского района и в связи с завершением срока полномочий депутатов 4 созыва Совета народных депутатов Собинского района;

-Абарихина Виталия Владимировича - депутата 4-го созыва муниципального образования Собинский район Владимирской области – за активную работу с населением Собинского района и существенный вклад в развитие и становление местного самоуправления на территории Собинского района и в связи с завершением срока полномочий депутатов 4 созыва Совета народных депутатов Собинского района;

- Кузина Дмитрия Вячеславовича - депутата 4-го созыва муниципального образования Собинский район Владимирской области – за активную работу с населением Собинского района и существенный вклад в развитие и становление местного самоуправления на территории Собинского района и в связи с завершением срока полномочий депутатов 4 созыва Совета народных депутатов Собинского района;

- Егорова Сергея Николаевича - депутата 4-го созыва муниципального образования Собинский район Владимирской области – за активную работу с населением Собинского района и существенный вклад в развитие и становление местного самоуправления на территории Собинского района и в связи с завершением срока полномочий депутатов 4 созыва Совета народных депутатов Собинского района;

- Крылова Ивана Васильевича - депутата 4-го созыва муниципального образования Собинский район Владимирской области – за активную работу с населением Собинского района и существенный вклад в развитие и становление местного самоуправления на территории Собинского района и в связи с завершением срока полномочий депутатов 4 созыва Совета народных депутатов Собинского района;

- Князева Владимира Анатольевича - депутата 4-го созыва муниципального образования Собинский район Владимирской области – за активную работу с населением Собинского района и существенный вклад в развитие и становление местного самоуправления на территории Собинского района и в связи с завершением срока полномочий депутатов 4 созыва Совета народных депутатов Собинского района;

- Емелина Юрия Анатольевича - депутата 4-го созыва муниципального образования Собинский район Владимирской области – за активную работу с населением Собинского района и существенный вклад в развитие и становление местного самоуправления на территории Собинского района и в связи с завершением срока полномочий депутатов 4 созыва Совета народных депутатов Собинского района;

- Щитковского Виталия Борисовича - депутата 4-го созыва муниципального образования Собинский район Владимирской области – за активную работу с населением Собинского района и существенный вклад в развитие и становление местного самоуправления на территории Собинского района и в связи с завершением срока полномочий депутатов 4 созыва Совета народных депутатов Собинского района;

- Трутнева Юрия Владимировича - депутата 4-го созыва муниципального образования Собинский район Владимирской области – за активную работу с населением Собинского района и существенный вклад в развитие и становление местного самоуправления на территории Собинского района и в связи с завершением срока полномочий депутатов 4 созыва Совета народных депутатов Собинского района;

- Босякова Андрея Владимировича - депутата 4-го созыва муниципального образования Собинский район Владимирской области – за активную работу с населением Собинского района и существенный вклад в развитие и становление местного самоуправления на территории Собинского района и в связи с завершением срока полномочий депутатов 4 созыва Совета народных депутатов Собинского района;

- Таракашову Валентину Николаевну – заведующего муниципальным дошкольным образовательным учреждением Собинского района детский сад № 4 «Колосок» п.Ставрово – за многолетний плодотворный педагогический труд по созданию условий для повышения качества дошкольного образования и в связи с 60-летием со дня рождения.